הרב אריאל בראלי

ראש מכון משפט לעם, ישיבת ההסדר שדרות

פסק דין בענין הפסקת בניה¹

עובדות (מוסכמות)

באלול תשע"ה (סוף אוגוסט 2015) נחתם הסכם בין אברהם ושרה(להלן התובעים) לדוד הקבלן (להלן הנתבע). בהסכם זה מתחייב הנתבע לבנות בית במגרש 201 במושב מסויים תמורת 910,000 ש"ח כולל מע"מ. בהסכם ישנו פירוט של הכלול בבית ("יעד המפתח") אך לא נתפרט בו אופן התשלום. העבודה הותחלה בספטמבר 2015. הסכם זה לא הגיע לבית הדין כיון שלטענת הנתבע הוא אבד, אך שני הצדדים מסכימים על קיומו ותוכנו בקיום כלליים כנ"ל.

לאחר יציקת הכלונסאות התברר שנעשתה טעות והכלונסאות הוצבו במקום אחר שלא כפי שנכתב בתוכנית הבניה המאושרת. התובעים ידעו על קיומה של סטיה ואעפ"כ העדיפו שהבניה תימשך.

בכד שבת תשע"ו (3 פברואר 2016) הופסקה עבודת הקבלן ע"י התובעים.

יש לציין שבמהלך הבניה עוד קודם הפסקת העבודה הועבר לקבלן סכום כספי בסך 410,000 ש"ח.

בכז שבת תשע"ו (7 פברואר 2016) נחתם הסכם נוסף בין שני הצדדים שבו מתחייב הנתבע לתקן את הנזקים הכלולים בשלד, כמ"כ לעשות טיח פנים וחוף, כאשר הטיח בפנים כולל טיח לבן ובחוף שליכט צבעוני. תמורת כל הנ"ל ולאחר אישור המהנדסת והתובעים יוסיפו התובעים סך של 40,000 ש"ח כולל מע"מ, כך שבסך הכל יקבל הנתבע סך של 450,000 ש"ח כולל מע"מ תמורת עבודתו.

שווי החברה יקבע כפי שסוכם דהיינו שוויה לאחר שנה מחתימת ההסכם.
- ב. הנתבע ישלם 5000 ש"ח לתובעים.
- ג. הנתבע ישלם לתובעים 25% משכר הנטו שלו בתלוש המשכורת במשך כל חודשי השנה האחרונה.

על החתום :

דין יחידי - הרב אריאל בראלי.

פסק דין צלם חתונה

א. עובדות מוסכמות

התובע שכר את הנתבע לצלם בחתונה בכז סיון התשע"ה (14 ביוני 2015).

גובה השכר היה 7000 ש"ח תמורת "חבילה" שכללה: צלם וידאו, צלמי סטילס, עריכת וידאו, אלבום דיגיטלי, תמונת קנבס גדולה ועוד. בין הצדדים נקבע שישולם ביום החתונה 5000 ש"ח, ועוד 2000 ש"ח נוספים ישולמו רק בתום העבודה כשהתובע יקבל לידי את כל מה שסוכם. התובע אכן שילם 5000 ש"ח כפי שסוכם, 2000 ש"ח עדיין לא שולמו.